
ZARZĄDZENIE NUMER 294/2023 

BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 

dla gromadzenia środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi 

finansowanych dla gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok 

Na podstawie artykułu 30 ustęp 1 i ustęp 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 40, 

pozycja 572, pozycja 1463, pozycja 1688) oraz artykułu 65 ustęp 11 i ustęp 12 ustawy 

z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (tekst jednolity: 

Dziennik Ustaw z 2020 roku pozycja 568, pozycja 695, pozycja 1086, poz. 1262, pozycja 1478, 

pozycja 1747, pozycja 2157, pozycja 2255; z 2021 roku pozycja 1535, pozycja 2368; z 2022 

roku pozycja 64, pozycja 202, pozycja 1561, pozycja 1692, pozycja 1730, pozycja 1967, 

pozycja 2127, pozycja 2236, pozycja 2687; z 2023 roku pozycja 295, pozycja 556, 

pozycja 803, pozycja 1641, pozycja 1785) Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 

dla gromadzenia środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi 

finansowanych na podstawie artykułu 65 ustęp 11 i ustęp 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 

roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw dla gminy Konstantynów Łódzki 

na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem numer 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmiany dla gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok planu finansowego 

wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi 

finansowanych na podstawie artykułu 65 ustęp 11 i ustęp 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 

roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, zgodnie z załącznikiem numer 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 

Robert Jakubowski 



Załącznik Numer 1 do Zarządzenia Numer 294/2023 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 29 grudnia 2023 roku 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów dla gromadzenia środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych dla gminy Konstantynów 

Łódzki na 2023 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie/zadanie/realizator Kwota planu 

   DOCHODY  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz i wodę 
0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 

852   Pomoc społeczna 36 720,00 

 85295  Pozostała działalność 36 720,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

36 720,00 

852   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 100,00 

 85395  Pozostała działalność 209 100,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

209 100,00 

   RAZEM DOCHODY 245 820,00 

   WYDATKI  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i wodę 

0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 

   

Wypłata rekompensaty przysługującej 
przedsiębiorstwu energetycznemu  
z tytułu stosowania średniej ceny wytwarzania  
ciepła z rekompensatą wobec odbiorców - OŚ 

0,00 

  2970 Różne przelewy 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 



852   Pomoc społeczna 36 720,00 

 85295  Pozostała działalność 36 720,00 

   Dodatek gazowy - MOPS 25 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

   Dodatek węglowy - MOPS 6 120,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120,00 

   
Dodatki dla gospodarstw domowych  
z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła - 
MOPS 

5 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 100,00 

 85395  Pozostała działalność 209 100,00 

   Dodatek elektryczny - MOPS 209 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 205 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 587,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 274,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

   RAZEM WYDATKI 245 820,00 

 
  



Załącznik Numer 2 do Zarządzenia Numer 294/2023 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 29 grudnia 2023 roku 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie/zadanie/ realizator Kwota planu 

   DOCHODY 113 449,49 

758   Różne rozliczenia 113 449,49 

 75816  Wpływy do rozliczenia 113 449,49 

  6100 
Dofinansowanie ze środków  

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
113 449,49 

   WYDATKI 1 219 379,49 

   WYDATKI MAJĄTKOWE – Ref. IIT 1 219 379,49 

801   Oświata i wychowanie 1 219 379,49 

 80101  Szkoły podstawowe 1 219 379,49 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 219 379,49 

   

Budowa bazy sportowo-edukacyjnej  

przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi  

w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Łódzkiej 5/7 

1 219 379,49 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


